
Uchwała Nr LXV/475/2023 
Rady Gminy Popielów 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej - działki nr 1233 km. 1 obręb 
Popielów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr XVI/109/2008 Rady Gminy Popielów 
z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność gminy Popielów oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Opol. Nr 73, poz. 1898 ze zm.) Rada Gminy Popielów uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej działki nr 1233 km. 1 obręb Popielów 
o powierzchni 0,1751 ha, położonej w miejscowości Popielów przy ulicy Brzozowej, zapisanej w księdze 
wieczystej nr OP1B/00018344/4. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Joanna Widacha-Cichoń 

 

Id: D74DD15E-B5A4-4B4F-A690-72B193705E08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/475/2023 RADY GMINY POPIELÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


